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    Mode:
        For a past period of time
        For all time by years
        For all time by quarters
        For all time by months
    




  
    Моргалик, Борис Маркович. Оценка технического состояния зубчатых передач механических трансмиссий магнитоэлектрическим способом  [Электронный ресурс]: автореф. дис. … канд. техн. наук: 05.02.02 / Моргалик Борис Маркович; Санкт-Петербургский государственный политехнический университет. — Электрон. текстовые дан. (1 файл: 587 Кб). — Санкт-Петербург, 2013. — Загл. с титул. экрана. — Электронная версия печатной публикации. — Свободный доступ из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — Текстовый файл. — Adobe Acrobat Reader 7.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/2/3542.pdf>.
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Year 2013
        	
        18
      	
        0
      	
        10
      	
        0
      	
        28
      
	
            Year 2014
        	
        87
      	
        0
      	
        35
      	
        0
      	
        122
      
	
            Year 2015
        	
        70
      	
        0
      	
        33
      	
        0
      	
        103
      
	
            Year 2016
        	
        58
      	
        0
      	
        43
      	
        0
      	
        101
      
	
            Year 2017
        	
        37
      	
        0
      	
        64
      	
        0
      	
        101
      
	
            Year 2018
        	
        30
      	
        0
      	
        161
      	
        0
      	
        191
      
	
            Year 2019
        	
        15
      	
        0
      	
        96
      	
        0
      	
        111
      
	
            Year 2020
        	
        47
      	
        0
      	
        38
      	
        0
      	
        85
      
	
            Year 2021
        	
        39
      	
        0
      	
        71
      	
        0
      	
        110
      
	
            Year 2022
        	
        28
      	
        0
      	
        80
      	
        0
      	
        108
      
	
            Year 2023
        	
        23
      	
        0
      	
        69
      	
        0
      	
        92
      
	
            Year 2024
        	
        4
      	
        0
      	
        29
      	
        0
      	
        33
      
	
            Total
        	
        456
      	
        0
      	
        729
      	
        0
      	
        1,185
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